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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02025010K

2. Data e Regjistrimit 25/08/2020
3. Emri i Subjektit INedu Consultancy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Nr.6, 
Shkalla Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit te keshillimit te studenteve dhe / ose 

nxenesve/personave te tjere mbi studimet dhe eksperiencat e 
shkembimeve kulturore dhe mesimore jashte vendit, duke 
ofruar sherbime qe ne momentin e aplikimit, perfshire 
pergatitjen e dokumentacionit, dhe deri ne pranimin dhe 
regjistrimin e personave ne institucionin arsimor ose 
organizaten perkatese. Kryerja e transaksioneve ne 
perfaqesimin, perfshire komercial, te organizatave dhe / ose 
institucioneve te huaja arsimore ne Republiken e Shqiperise. 
Ndermjetesimi midis organizatave te siperpermendura dhe 
personave fizike dhe/ose juridike ose individeve, enteve, 
subjekteve te cfaredo forme vendase. Ofrimi dhe kryerja e 
sherbimeve profesionale te perkthimit. Ofrimi i sherbimeve 
profesionale ne pervetesimin e gjuheve te huaja dhe trajtimi 
profesional i individeve (te mitur dhe madhore). Kryerja e 
organizimit te udhetimeve dhe agjentit te aktiviteteve ne 
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lidhje me sa me siper listohet dhe me gjere, sipas 
lejes/licences/autorizimit perkates te kerkuar nga 
legjislacioni. Çdo aktivitet tregtar ne mbeshtetje te sa me 
siper dhe me gjere, te lejuar nga dhe ne zbatim te 
legjislacionit. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem.
Fjoralba Çobani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 25/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrtensaLame
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FjoralbaÇobani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INedu Consultancy
E-Mail: fjoralbamarku2006@yahoo.com  
Telefon: 0693223030  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A653C6C-DA02-4B2E-B63F-8B95A58AB287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE80F64-4DB9-421F-8282-C0FF6BC0D999
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579032-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883EC886-3EAB-468A-9416-ECB7729ACFF9

